
名称 普通寄付金

301,941,735
443,578,595
419,558,741
430,722,150
190,512,849
334,901,300
393,440,418
419,522,975
554,803,280
591,725,600
347,263,500
416,895,942
159,090,587
320,734,570
897,807,674
571,507,135
434,559,293
491,528,225
650,965,000
601,306,999

1,015,757,586
906,119,210
523,305,150
729,268,750

1,157,485,832
1,006,707,310
608,056,698
619,842,095
651,923,350
661,547,876
622,531,119
502,088,690
373,914,396
357,512,330

0
18,708,426,960

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

0.5
9.5
1.6
5.9
1.7
11.4
13.9
3.0
26.4
9.3
2.1
9.3
7.8
20.8
3.6
24.5
2.3
4.9
14.4
4.3
8.2
7.0
4.6
10.5
22.2
20.9
1.5
3.6
4.7
8.5
12.9
2.1
3.4
1.9

8.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
1,504
2,856
2,396
3,197
1,481
3,326
5,112
3,357
10,505
5,505
2,931
3,977
2,274
4,292
6,080
9,086
4,065
6,124
3,732
2,365
4,395
26,560
3,694
3,506
5,180
6,802
3,989
4,093
4,632
4,523
4,502
2,519
2,699
3,583

0
5,572

413,367,378
849,086,034
513,468,810
716,187,835
219,501,896

1,205,928,187
1,068,913,101
871,067,632

2,211,962,683
1,443,583,718
330,282,105

1,598,932,778
267,225,183

1,131,787,323
1,906,407,902
2,220,205,342
1,123,253,200
1,029,408,402
1,198,472,886
1,357,551,471
2,795,292,796
2,731,982,371
1,795,950,351
1,784,098,534
3,976,810,892
3,186,842,478
1,020,691,928
1,301,335,275
1,211,537,471
975,100,671

1,298,372,945
561,773,096
480,926,677
806,119,624
105,376,613

45,708,805,588

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,991,150
3,714,600
3,387,500
5,542,500
1,201,600
2,462,000
5,099,000
3,752,000
6,728,500
5,222,100
3,157,500
4,202,000
1,323,500
3,228,500
10,978,700
5,799,500
5,548,000
7,085,500
5,541,000
5,681,900
13,019,300
12,404,000
4,859,500
3,690,000
11,576,000
9,391,500
7,941,800
6,062,700
7,543,600
8,168,500
7,950,000
5,501,000
4,862,955
4,314,100

0
199,932,005

360,000
3,029,400
1,444,254
1,390,000
437,000

2,844,200
5,074,000
1,435,000
16,898,000
9,240,500
1,160,000
3,316,000
1,148,500
5,364,500
6,497,845
10,784,000
1,746,000
7,871,000
5,007,000
1,455,000
5,502,207

107,916,500
3,800,000
1,738,500
9,980,500
13,635,500
3,317,500
4,183,000
5,672,722
5,564,315
5,845,006
311,000

1,370,000
3,065,000

35,987
258,439,936

3,351,150
6,744,000
4,831,754
6,932,500
1,638,600
5,306,200
10,173,000
5,187,000
23,626,500
14,462,600
4,317,500
7,518,000
2,472,000
8,593,000
17,476,545
16,583,500
7,294,000
14,956,500
10,548,000
7,136,900
18,521,507
120,320,500
8,659,500
5,428,500
21,556,500
23,027,000
11,259,300
10,245,700
13,216,322
13,732,815
13,795,006
5,812,000
6,232,955
7,379,100

35,987
458,371,941

2,227
2,361
2,016
2,168
1,106
1,595
1,990
1,545
2,249
2,627
1,473
1,890
1,087
2,002
2,874
1,825
1,794
2,442
2,826
3,017
4,214
4,530
2,344
1,548
4,161
3,385
2,822
2,503
2,853
3,036
3,064
2,307
2,309
2,059

0
82,249

12
224
32
127
19
182
276
47
593
244
31
176
85
417
103
447
41
119
406
129
346
317
107
163
924
708
43
90
133
257
394
49
78
40
0

7,359

0
2
3
0
0
0
83
0
5
46
0
3
0
3
1
58
1
1
8
0
19
90
0
0
94
3
0
0
6
2
24
0
0
3
0

455

地区

715,309,113
1,292,664,629
933,027,551

1,146,909,985
410,014,745

1,540,829,487
1,462,353,519
1,290,590,607
2,766,765,963
2,035,309,318
677,545,605

2,015,828,720
426,315,770

1,452,521,893
2,804,215,576
2,791,712,477
1,557,812,493
1,520,936,627
1,849,437,886
1,958,858,470
3,811,050,382
3,638,101,581
2,319,255,501
2,513,367,284
5,134,296,724
4,193,549,788
1,628,748,626
1,921,177,370
1,863,460,821
1,636,648,547
1,920,904,064
1,063,861,786
854,841,073

1,163,631,954
105,376,613

64,417,232,548

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年9月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2770

2590

2660

2610

2580

2790

2650

2560

2690

2700

2710

2750

2840

2680

2600

2670

2820

2620

2780

2740

2640

2570

2550

2530

2800

2510

2730

2720

2520

2630

2830

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

7.0
26.4
24.5
20.9
4.9
3.6
9.3
22.2
13.9
4.7
8.5
12.9
8.2
20.8
3.6
2.3
1.5
9.3
14.4
4.6
1.9
10.5
3.0
11.4
5.9
2.1
9.5
3.4
2.1
1.6
4.3
7.8
0.5
1.7

8.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
26,560
10,505
9,086
6,802
6,124
6,080
5,505
5,180
5,112
4,632
4,523
4,502
4,395
4,292
4,093
4,065
3,989
3,977
3,732
3,694
3,583
3,506
3,357
3,326
3,197
2,931
2,856
2,699
2,519
2,396
2,365
2,274
1,504
1,481

0
5,572

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

千葉県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

新潟県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

東京都（北マリアナ諸島他）

群馬県

兵庫県

長野県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

茨城県

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

栃木県

福島県

山形県

北海道西部

鹿児島県 ・宮崎県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

岐阜県 ・三重県

青森県

北海道東部

秋田県

その他

12,404,000
6,728,500
5,799,500
9,391,500
7,085,500
10,978,700
5,222,100
11,576,000
5,099,000
7,543,600
8,168,500
7,950,000
13,019,300
3,228,500
6,062,700
5,548,000
7,941,800
4,202,000
5,541,000
4,859,500
4,314,100
3,690,000
3,752,000
2,462,000
5,542,500
3,157,500
3,714,600
4,862,955
5,501,000
3,387,500
5,681,900
1,323,500
2,991,150
1,201,600

0
199,932,005

107,916,500
16,898,000
10,784,000
13,635,500
7,871,000
6,497,845
9,240,500
9,980,500
5,074,000
5,672,722
5,564,315
5,845,006
5,502,207
5,364,500
4,183,000
1,746,000
3,317,500
3,316,000
5,007,000
3,800,000
3,065,000
1,738,500
1,435,000
2,844,200
1,390,000
1,160,000
3,029,400
1,370,000
311,000

1,444,254
1,455,000
1,148,500
360,000
437,000
35,987

258,439,936

120,320,500
23,626,500
16,583,500
23,027,000
14,956,500
17,476,545
14,462,600
21,556,500
10,173,000
13,216,322
13,732,815
13,795,006
18,521,507
8,593,000
10,245,700
7,294,000
11,259,300
7,518,000
10,548,000
8,659,500
7,379,100
5,428,500
5,187,000
5,306,200
6,932,500
4,317,500
6,744,000
6,232,955
5,812,000
4,831,754
7,136,900
2,472,000
3,351,150
1,638,600

35,987
458,371,941

4,530
2,249
1,825
3,385
2,442
2,874
2,627
4,161
1,990
2,853
3,036
3,064
4,214
2,002
2,503
1,794
2,822
1,890
2,826
2,344
2,059
1,548
1,545
1,595
2,168
1,473
2,361
2,309
2,307
2,016
3,017
1,087
2,227
1,106

0
82,249

317
593
447
708
119
103
244
924
276
133
257
394
346
417
90
41
43
176
406
107
40
163
47
182
127
31
224
78
49
32
129
85
12
19
0

7,359

90
5
58
3
1
1
46
94
83
6
2
24
19
3
0
1
0
3
8
0
3
0
0
0
0
0
2
0
0
3
0
0
0
0
0

455

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年9月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2770

2660

2650

2750

2580

2590

2610

2790

2710

2700

2690

2670

2620

2680

2560

2780

2840

2820

2740

2600

2630

2530

2510

2730

2720

2640

2550

2570

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付

7.0
26.4
20.9
22.2
8.2
3.6
24.5
4.9
9.3
12.9
8.5
4.7
1.5
14.4
3.6
13.9
4.6
20.8
9.3
1.9
2.3
4.3
5.9
9.5
3.4
2.1
10.5
11.4
3.0
1.6
2.1
0.5
7.8
1.7

8.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
26,560
10,505
6,802
5,180
4,395
6,080
9,086
6,124
5,505
4,502
4,523
4,632
3,989
3,732
4,093
5,112
3,694
4,292
3,977
3,583
4,065
2,365
3,197
2,856
2,699
2,519
3,506
3,326
3,357
2,396
2,931
1,504
2,274
1,481

0
5,572

愛知県

埼玉県南東

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

石川県 ・富山県

千葉県

広島県 ・山口県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

新潟県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

群馬県

茨城県

長崎県 ・佐賀県

長野県

岐阜県 ・三重県

福島県

北海道西部

鹿児島県 ・宮崎県

熊本県 ・大分県

大阪南部 ・和歌山県

栃木県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

12,404,000
6,728,500
9,391,500
11,576,000
13,019,300
10,978,700
5,799,500
7,085,500
5,222,100
7,950,000
8,168,500
7,543,600
7,941,800
5,541,000
6,062,700
5,099,000
4,859,500
3,228,500
4,202,000
4,314,100
5,548,000
5,681,900
5,542,500
3,714,600
4,862,955
5,501,000
3,690,000
2,462,000
3,752,000
3,387,500
3,157,500
2,991,150
1,323,500
1,201,600

0
199,932,005

107,916,500
16,898,000
13,635,500
9,980,500
5,502,207
6,497,845
10,784,000
7,871,000
9,240,500
5,845,006
5,564,315
5,672,722
3,317,500
5,007,000
4,183,000
5,074,000
3,800,000
5,364,500
3,316,000
3,065,000
1,746,000
1,455,000
1,390,000
3,029,400
1,370,000
311,000

1,738,500
2,844,200
1,435,000
1,444,254
1,160,000
360,000

1,148,500
437,000
35,987

258,439,936

120,320,500
23,626,500
23,027,000
21,556,500
18,521,507
17,476,545
16,583,500
14,956,500
14,462,600
13,795,006
13,732,815
13,216,322
11,259,300
10,548,000
10,245,700
10,173,000
8,659,500
8,593,000
7,518,000
7,379,100
7,294,000
7,136,900
6,932,500
6,744,000
6,232,955
5,812,000
5,428,500
5,306,200
5,187,000
4,831,754
4,317,500
3,351,150
2,472,000
1,638,600

35,987
458,371,941

4,530
2,249
3,385
4,161
4,214
2,874
1,825
2,442
2,627
3,064
3,036
2,853
2,822
2,826
2,503
1,990
2,344
2,002
1,890
2,059
1,794
3,017
2,168
2,361
2,309
2,307
1,548
1,595
1,545
2,016
1,473
2,227
1,087
1,106

0
82,249

317
593
708
924
346
103
447
119
244
394
257
133
43
406
90
276
107
417
176
40
41
129
127
224
78
49
163
182
47
32
31
12
85
19
0

7,359

90
5
3
94
19
1
58
1
46
24
2
6
0
8
0
83
0
3
3
3
1
0
0
2
0
0
0
0
0
3
0
0
0
0
0

455

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年9月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

22.2
20.9
8.2
7.0
3.6
24.5
26.4
10.5
4.6
9.3
9.3
4.3
3.6
12.9
4.7
14.4
8.5
1.5
2.3
11.4
4.9
13.9
20.8
9.5
3.0
1.9
5.9
2.1
1.6
3.4
0.5
2.1
7.8
1.7

8.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,180
6,802
4,395
26,560
6,080
9,086
10,505
3,506
3,694
5,505
3,977
2,365
4,093
4,502
4,632
3,732
4,523
3,989
4,065
3,326
6,124
5,112
4,292
2,856
3,357
3,583
3,197
2,519
2,396
2,699
1,504
2,931
2,274
1,481

0
5,572

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

11,576,000
9,391,500
13,019,300
12,404,000
10,978,700
5,799,500
6,728,500
3,690,000
4,859,500
5,222,100
4,202,000
5,681,900
6,062,700
7,950,000
7,543,600
5,541,000
8,168,500
7,941,800
5,548,000
2,462,000
7,085,500
5,099,000
3,228,500
3,714,600
3,752,000
4,314,100
5,542,500
5,501,000
3,387,500
4,862,955
2,991,150
3,157,500
1,323,500
1,201,600

0
199,932,005

9,980,500
13,635,500
5,502,207

107,916,500
6,497,845
10,784,000
16,898,000
1,738,500
3,800,000
9,240,500
3,316,000
1,455,000
4,183,000
5,845,006
5,672,722
5,007,000
5,564,315
3,317,500
1,746,000
2,844,200
7,871,000
5,074,000
5,364,500
3,029,400
1,435,000
3,065,000
1,390,000
311,000

1,444,254
1,370,000
360,000

1,160,000
1,148,500
437,000
35,987

258,439,936

21,556,500
23,027,000
18,521,507
120,320,500
17,476,545
16,583,500
23,626,500
5,428,500
8,659,500
14,462,600
7,518,000
7,136,900
10,245,700
13,795,006
13,216,322
10,548,000
13,732,815
11,259,300
7,294,000
5,306,200
14,956,500
10,173,000
8,593,000
6,744,000
5,187,000
7,379,100
6,932,500
5,812,000
4,831,754
6,232,955
3,351,150
4,317,500
2,472,000
1,638,600

35,987
458,371,941

4,161
3,385
4,214
4,530
2,874
1,825
2,249
1,548
2,344
2,627
1,890
3,017
2,503
3,064
2,853
2,826
3,036
2,822
1,794
1,595
2,442
1,990
2,002
2,361
1,545
2,059
2,168
2,307
2,016
2,309
2,227
1,473
1,087
1,106

0
82,249

924
708
346
317
103
447
593
163
107
244
176
129
90
394
133
406
257
43
41
182
119
276
417
224
47
40
127
49
32
78
12
31
85
19
0

7,359

94
3
19
90
1
58
5
0
0
46
3
0
0
24
6
8
2
0
1
0
1
83
3
2
0
3
0
0
3
0
0
0
0
0
0

455

地区

5,134,296,724
4,193,549,788
3,811,050,382
3,638,101,581
2,804,215,576
2,791,712,477
2,766,765,963
2,513,367,284
2,319,255,501
2,035,309,318
2,015,828,720
1,958,858,470
1,921,177,370
1,920,904,064
1,863,460,821
1,849,437,886
1,636,648,547
1,628,748,626
1,557,812,493
1,540,829,487
1,520,936,627
1,462,353,519
1,452,521,893
1,292,664,629
1,290,590,607
1,163,631,954
1,146,909,985
1,063,861,786
933,027,551
854,841,073
715,309,113
677,545,605
426,315,770
410,014,745
105,376,613

64,417,232,548
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2590

2650

2660

2840

2620

2560

2710

2550

2640

2510

2820

2790

2700

2750

2830

2760

2530

2610

2690

2780

2630

2680

2580

2730

2570

2600

2800

2720

2740

2540

2520

2670

2500

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

26.4
24.5
22.2
20.9
20.8
14.4
13.9
12.9
11.4
10.5
9.5
9.3
9.3
8.5
8.2
7.8
7.0
5.9
4.9
4.7
4.6
4.3
3.6
3.6
3.4
3.0
2.3
2.1
2.1
1.9
1.7
1.6
1.5
0.5

8.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
10,505
9,086
5,180
6,802
4,292
3,732
5,112
4,502
3,326
3,506
2,856
3,977
5,505
4,523
4,395
2,274
26,560
3,197
6,124
4,632
3,694
2,365
4,093
6,080
2,699
3,357
4,065
2,931
2,519
3,583
1,481
2,396
3,989
1,504

0
5,572

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

群馬県

静岡県 ・山梨県

新潟県

広島県 ・山口県

栃木県

大阪南部 ・和歌山県

北海道西部

茨城県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

青森県

愛知県

福島県

石川県 ・富山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岐阜県 ・三重県

兵庫県

東京都 ・沖縄県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

長野県

山形県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

秋田県

岩手県 ・宮城県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

北海道東部

その他

6,728,500
5,799,500
11,576,000
9,391,500
3,228,500
5,541,000
5,099,000
7,950,000
2,462,000
3,690,000
3,714,600
4,202,000
5,222,100
8,168,500
13,019,300
1,323,500
12,404,000
5,542,500
7,085,500
7,543,600
4,859,500
5,681,900
6,062,700
10,978,700
4,862,955
3,752,000
5,548,000
3,157,500
5,501,000
4,314,100
1,201,600
3,387,500
7,941,800
2,991,150

0
199,932,005

16,898,000
10,784,000
9,980,500
13,635,500
5,364,500
5,007,000
5,074,000
5,845,006
2,844,200
1,738,500
3,029,400
3,316,000
9,240,500
5,564,315
5,502,207
1,148,500

107,916,500
1,390,000
7,871,000
5,672,722
3,800,000
1,455,000
4,183,000
6,497,845
1,370,000
1,435,000
1,746,000
1,160,000
311,000

3,065,000
437,000

1,444,254
3,317,500
360,000
35,987

258,439,936

23,626,500
16,583,500
21,556,500
23,027,000
8,593,000
10,548,000
10,173,000
13,795,006
5,306,200
5,428,500
6,744,000
7,518,000
14,462,600
13,732,815
18,521,507
2,472,000

120,320,500
6,932,500
14,956,500
13,216,322
8,659,500
7,136,900
10,245,700
17,476,545
6,232,955
5,187,000
7,294,000
4,317,500
5,812,000
7,379,100
1,638,600
4,831,754
11,259,300
3,351,150

35,987
458,371,941

2,249
1,825
4,161
3,385
2,002
2,826
1,990
3,064
1,595
1,548
2,361
1,890
2,627
3,036
4,214
1,087
4,530
2,168
2,442
2,853
2,344
3,017
2,503
2,874
2,309
1,545
1,794
1,473
2,307
2,059
1,106
2,016
2,822
2,227

0
82,249

593
447
924
708
417
406
276
394
182
163
224
176
244
257
346
85
317
127
119
133
107
129
90
103
78
47
41
31
49
40
19
32
43
12
0

7,359

5
58
94
3
3
8
83
24
0
0
2
3
46
2
19
0
90
0
1
6
0
0
0
1
0
0
1
0
0
3
0
3
0
0
0

455

地区
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